
Mandaatbesluit accountantscontrole normenkader effecten coronacrisis 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 januari 2022, 

  

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

het volgende besluit genomen: 

  

  

Besluit: 

Het college te mandateren met de mogelijkheid van ondermandaat aan de concerncontroller om in 

voorkomende gevallen ermee in te stemmen dat aan bepaalde onderdelen van de verordeningen geen 

consequenties worden verbonden voor de accountscontrole, voor zover dit samenhangt met effecten 

als gevolg van de coronacrisis. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 3 februari 2022. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

De griffier, 

R.J.J. Notermans 

De voorzitter, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 73520 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2022 nr. 73520 21 februari 2022 1 


